UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 08/2020 – PROGRAD

PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROJETOS DE ENSINO PARA AÇÕES ESTRATÉGICAS DE

PREVENÇÃO E ENFRENTAMENTO AO NOVO CORONAVÍRUS (COVID-19)

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Especial de Seleção, torna público o resultado preliminar das inscrições do Processo de

Seleção de projetos de Ensino para ações estratégicas de prevenção e enfrentamento ao novo

coronavírus, objeto do Edital nº08/PROGRAD-2020, conforme anexo I deste edital.

1. O proponente poderá apresentar recurso contra o resultado preliminar das inscrições, através do

e-mail: prograd@ufac.br, no dia 25 de maio de 2020.

Rio Branco, AC, 23 de maio de 2020.

Comissão Especial de Seleção

mailto:prograd@ufac.br

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

ANEXO I

CAMPUS UNIVERSITÁRIO RIO BRANCO

PROPONENTE CURSO DE GRADUAÇÃO SITUAÇÃO

Dayan de Araújo Marques Bacharelado em Enfermagem DEFERIDA

Odilson Marcos Silvestre Bacharelado em Enfermagem DEFERIDA

Jene Greyce Oliveira da Cruz Bacharelado em Medicina DEFERIDA

Melissa Chaves Vieira Ribera Bacharelado em Medicina DEFERIDA

Rodrigo Pinheiro Silveira Bacharelado em Medicina DEFERIDA

Leandro Amorim Rosa Bacharelado em Psicologia DEFERIDA

CAMPUS FLORESTA CRUZEIRO DO SUL

PROPONENTE CURSO DE GRADUAÇÃO SITUAÇÃO

Bruno Pereira da Silva Bacharelado em Enfermagem  DEFERIDA